
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2014.gada 16.janvārī  Nr. 20 
 

Par dalību valsts budžeta 

programmas „Vides aizsardzības 

fonds”, apakšprogrammas „Vides 

aizsardzības projekti” vadlīniju 

„Atbildīgs dzīvesveids” aktivitātē 

Nr.3.3. „Vides izglītības nometņu 

organizēšana bērniem un 

jauniešiem” 

(protokols Nr.2, 2.punkts) 

 

Saskaņā ar valsts budžeta programmas „Vides aizsardzības fonds”, 

apakšprogrammas „Vides aizsardzības projekti” vadlīniju „Atbildīgs dzīvesveids” 

konkursa nolikumu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Vaivaru pamatskolas dalību Latvijas vides aizsardzības fonda darbības 

programmas „Atbildīgs dzīvesveids” papildinājuma aktivitātes Nr.3.3. aktivitātē 

„Vides izglītības nometņu organizēšana bērniem un jauniešiem” atklātā projektu 

pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu „Piekrastes kaijas ābece”. 

2. Noteikt projekta mērķi - sniegt Jūrmalas skolu 30 sākumskolas vecumposma 

skolēniem zināšanas un praktiskas iemaņas piekrastes un kāpu bioloģisko īpatnību  

pētīšanā 5 darbdienu dienas nometnē. Skolēnu praktiskās darbības rezultātā taps 

pamatīpašību un pētījuma secības soļu apraksta ābece „Piekrastes kaijas ābece”, ko 

elektroniskā formā varēs izmantot visu Jūrmalas skolu skolēni. Projekta darbība tiks 

atspoguļota skolas mājas lapā un Jūrmalas mēdijos. Nometnes dalībnieku darbošanās 

tiks fiksēta fotogrāfijās, foto izstādē.   

3. Noteikt projekta prognozējamo īstenošanas laiku līdz 2014.gada 30.decembrim. 

4. Noteikt projekta kopējās indikatīvās izmaksas EUR 3 000.00, kur Latvijas vides 

aizsardzības fonda finansējums EUR 2 250.00 (75%), bet Jūrmalas pilsētas domes 

līdzfinansējums ir EUR 750.00 (25%).  

5. Priekšfinansējumu EUR 1 800.00 apmērā paredzēt Jūrmalas pašvaldības 2014.gada 

budžetā. 

6. Projekta pieteikuma sagatavošanu un iesniegšanu līdz 2014.gada 17.janvārim uzdot  

Vaivaru pamatskolas direktorei Inesei Kārkliņai sadarbībā ar Jūrmalas pilsētas domes 

Attīstības pārvaldes Projektu ieviešanas nodaļu.  

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 



2 

 

 


